

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจัดจ้างพิมพ์แบบพิมพ์งานทะเบียนราษฎร แบบพิมพ์งานบัตรประจำตัวประชาชน และแบบพิมพ์งานทะเบียนทั่วไป
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักบริหารการทะเบียน กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,969,800 บาท (เก้าล้านเก้าแสนหกหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๔ พฤษภาคม 2563
เป็นเงิน 9,969,800 บาท (เก้าล้านเก้าแสนหกหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
จำนวน 17 รายการ ภายในวงเงิน 9,969,800 บาท (เก้าล้านเก้าแสนหกหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
1	ท.ร.98 (แบบให้เลขประจำตัวประชาชนแก่บุคคลที่ได้เพิ่มชื่อ)	ฉบับ	20,000	-	26	5,200	-
2	ใบแจ้งย้ายที่อยู่	ฉบับ	350,000	-	55	192,500	-
3	สูติบัตร	ฉบับ	390,000	1	18	460,200	-
4	มรณบัตร	ฉบับ	350,000	1	18	413,000	-
5	ท.ร.13 (ทะเบียนบ้านต่างด้าว)	เล่ม	12,000	11	30	135,600	-
6	ท.ร.14 (ทะเบียนบ้าน) ชนิดเล่ม	เล่ม	460,000	11	30	5,198,000	-
7	ท.ร.25 (แบบรายการบุคคลกรณีขอเพิ่มชื่อในทะเบียนบ้าน)	ฉบับ	20,000	-	40	8,000	-
8	ท.ร.1 ตอนหน้า (ใบรับแจ้งการเกิด)	เล่ม	300	36	50	10,950	-
9	ท.ร.4 ตอนหน้า (ใบรับแจ้งการตาย)	เล่ม	3,000	36	50	109,500	-
10	ท.ร.9 (ใบรับแจ้งเกี่ยวกับบ้านหรืออาคาร)	เล่ม	2,500	36	50	91,250	-
11	ท.ร.1/1 (ใบรับรองการเกิด, หนังสือรับรองการเกิด)	เล่ม	300	69	-	20,700	-
12	ท.ร.4/1 (ใบรับรองการตาย, หนังสือรับรองการตาย)	เล่ม	800	80	-	64,000	-
13	ใบสำคัญการสมรส (คร.3)	เล่ม	4,500	250	-	1,125,000	-
14	ใบสำคัญการหย่า (คร.7)	เล่ม	1,600	250	-	400,000	-
15	ทะเบียนและต้นขั้วตัวรูปพรรณโค (สพ.7)	เล่ม	2,000	40	-	80,000	-
16	รายงานสถิติจำนวนสัตว์พาหนะที่ไม่ได้จดทะเบียน	เล่ม	50	118	-	5,900	-
	ตัวรูปพรรณและจดทะเบียนตัวรูปพรรณของอำเภอ						
17	แบบพิมพ์ตามกฎหมายว่าด้วยชื่อบุคคล	ฉบับ	300,000	5	50	1,650,000	-
รวมเงิน						9,969,800	-

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 5.1 ใช้ราคาที่เคยจ้างครั้งหลังสุดในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ
- 5.2 ตามใบสั่งจ้าง เลขที่ 21/2561 ลว. 26 ก.ค. 2561
- 5.3 ตามใบสั่งจ้าง เลขที่ 38/2562 ลว. 6 ส.ค. 2562

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

- 6.1 ลงชื่อ..... ว.อ.สม ผู้กำหนดราคากลาง

(นางสาวเนาวรัตน์ แสงยิ่ง) จพง.ปค.ชำนาญการ

- 6.2 ลงชื่อ..... ว.อ.ส ผู้กำหนดราคากลาง

(นางสาวจารีย์ ชมชื่น) จ.ปค.ชำนาญงาน

- 6.3 ลงชื่อ..... ว.อ.ส ผู้กำหนดราคากลาง

(นายชาติรี วิชัยกิจกุล) พนักงานธุรการ ส 3